Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 062 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano II www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 068/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e ADEMAR
DIAS DA SILVA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
Processo Licitatório n.º 033/2013, modalidade: Dispensa n.º 008/2013,
Chamada Pública n.º 001/2013. Valor de R$ 2.209,49 (Dois mil,
duzentos e nove reais e quarenta e nove centavos). Vigência:
01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 069/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e BOLIVAR
DE ASSIS LARA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
Processo Licitatório n.º 033/2013, modalidade: Dispensa n.º 008/2013,
Chamada Pública n.º 001/2013. Valor de R$ 567,49 (Quinhentos e
sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos). Vigência:
01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 070/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e BOLIVAR
LARA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
Processo Licitatório n.º 033/2013, modalidade: Dispensa n.º 008/2013,
Chamada Pública n.º 001/2013. Valor de R$ 1.302,21 (Um mil,
trezentos e dois reais e vinte e um centavos). Vigência: 01/07/2013
à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 071/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e ELDER
APARECIDO DE ANDRADE. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 1.179,36 (Um mil, cento e setenta e nove reais e trinta e
seis centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 072/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e FÁBIO
JÚNIOR RABELO. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 2.091,94 (Dois mil, noventa e um reais e noventa e
quatro centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 073/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e HELENA
APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS. Objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 1.524,60 (Um mil, quinhentos e vinte e quatro reais e
sessenta centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 074/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e JORGE
ANDRADE DA COSTA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 3.778,20 (Três mil, setecentos e setenta e oito reais e
vinte centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 075/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e LEVI
PEREIRA DUARTE. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 4.956,06 (Quatro mil, novecentos e cinqüenta e seis
reais e seis centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 062 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano II www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 076/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e
MARCILENE DA SILVA BORGES SOUZA. Objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 421,05 (Quatrocentos e vinte e um reais e cinco
centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 077/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e MARIA DO
CARMO DE MORAIS. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 1.613,99 (Um mil, seiscentos e treze reais e noventa e
nove centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 078/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e MARIA
SÔNIA ANDRADE. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 2.542,01 (Dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais
e um centavo). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 079/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e MAURÍCIO
ALVES DA SILVA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 636,62 (Seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e
dois centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 080/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e REGIANE
CONSOLAÇÃO PINHEIRO SILVA. Objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 553,64 (Quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta
e quatro centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

. MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 081/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e SINVAL
ANTÔNIO DA SILVA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 201,45 (Duzentos e um reais e quarenta e cinco
centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 082/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e SUELI
INÁCIO PENA. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
Processo Licitatório n.º 033/2013, modalidade: Dispensa n.º 008/2013,
Chamada Pública n.º 001/2013. Valor de R$ 2.541,00 (Dois mil,
quinhentos e quarenta e um reais). Vigência: 01/07/2013 à
31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 083/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e VARLEY
GERALDO DOS SANTOS. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 1.408,70 (Um mil, quatrocentos e oito reais e setenta
centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 062 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano II www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 084/2013,
firmado em: 01/07/2013, entre o Município de Piracema e
WALDIVINO DOS SANTOS GONÇALVES. Objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Processo Licitatório n.º 033/2013,
modalidade: Dispensa n.º 008/2013, Chamada Pública n.º 001/2013.
Valor de R$ 201,45 (Duzentos e um reais e quarenta e cinco
centavos). Vigência: 01/07/2013 à 31/12/2013.

Publicado em 01/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2013-08-07T14:33:30-0300
	Adilson Washington Greco